PARA ALTERAÇÃO DO GESTOR E REAJUSTE DE VALOR
– Objeto da Dispensa de Licitação nº 027/2019.

Conforme  justificativas  contidas  no  Processo
Administrativo nº 10.159/2023,  o presente termo aditivo
tem por objeto formalizar a o reajuste do valor mensal para
R$ 3.101,81 (três mil e cento e um reais e oitenta e um
centavos),  conforme  índice  IPCA  (IBGE),  a  partir  de
18/07/2023 e a alteração do gestor do contrato, passando a
ser a Secretária de Educação, Sra. THAISA HELENA ROSA
FIORAVANTE a nova gestora do contrato n° 081/2019.

Perfaz  o  presente  aditivo  o  valor  global  (para  doze
meses) de R$ 37.221,72 (trinta e sete mil duzentos e vinte
um reais e setenta e dois centavos).

Prazo de vigência: 12 (doze) meses.
Parecer Jurídico: 04/09/2023
Assinatura: 18/09/2023
PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau

Zarvos nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.
Lins/SP, 17 de outubro de 2023